
1. 工 事 名 準用河川最内川浚渫工事

2. 工 事 場 所

3. 入 札 公 告 （ 指 名 ） 日

4. 入 札 執 行 日 時

5. 予 定 価 格

6. 入 札 書 比 較 価 格

落札

入札比較価格は、予定価格から消費税及び地方消費税相当額を除いたものです。

落札価格は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算したものとなります。

入札参加資格者（指名業者）及び入札結果一覧表

久遠郡せたな町瀬棚区共和

令和6年10月1日

令和6年10月21日（月）午前9時00分

10,934,000円

9,940,000円

（株）高橋建設　せたな本店 9,780,000 

松本建設（株） 9,820,000 

（株）伊関組 9,800,000 

（株）三和建設 9,830,000 

北工建設（株） 9,870,000 

井上建設（株） 9,890,000 

（株）内田建設 9,890,000 

（有）福井技建 9,840,000 

（有）会津や工務店 9,900,000 

北檜山運輸総業（株） 9,860,000 

（有）早坂建設 9,890,000 

（有）マルカセ光銭 9,900,000 

北部工営（株） 9,870,000 

入 札 参 加 資 格 者 名 入　札　金　額（単位：円）
摘　　　　要

（　指　名　業　者　名　） 第　１　回 第　２　回 第　３　回


